
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.122.2023 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  30  czerwca  2023 r. 

 

w  sprawie: dokonania  zmian  w  planie  finansowym  dochodów i  wydatków  budżetu  Gminy Gogolin  

na 2023 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz.40 i 572) oraz art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414 z 2023 r. 

poz. 412, 658 i 803) zarządzam, co następuje:  
 

§  1.  Stosownie do uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie Nr LXIX/742/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie Gminy na 2023 r., dokonuje się zmian w planie 

finansowym dochodów i wydatków budżetu Gminy Gogolin na 2023 rok. 
 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa  si ę budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie     1 784 930 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie    1 784 930  zł 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych w kwocie 1 784 930 zł 

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   w kwocie     1 784 930 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        657 100 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie        657 100 zł 

w tym: 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie     w kwocie 70 700 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie 59 000 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie 10 200 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   1 500 zł 

 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu w kwocie        586 400 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie        490 000 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie 84 300 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 12 100 zł; 

 

3) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        134 580 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w kwocie        134 580 zł 

w tym: 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  w kwocie 98 280 zł 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  

instytucji kultury     w kwocie 98 280 zł 

 

Rozdział 92116 Biblioteki      w kwocie 36 300 zł 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  

instytucji kultury     w kwocie 36 300 zł; 

 

 

 



2 

4) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 29 417 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   9 417 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   9 417 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie   7 900 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie   1 517 zł 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w kwocie 20 000 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność     w kwocie 20 000 zł 

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  

Terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność  

pożytku publicznego     w kwocie 20 000 zł; 

 

5) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        100 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie        100 000 zł 

w tym: 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   w kwocie 20 000 zł 

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  

Terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność  

pożytku publicznego     w kwocie 20 000 zł 

 

Rozdział 92695 Pozostała działalność     w kwocie 80 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 20 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie 60 000 zł 

 

6) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   4 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w kwocie   4 000 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność     w kwocie   4 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   4 000 zł 

 

7) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   4 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   4 000 zł 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  w kwocie   4 000 zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   4 000 zł. 

 

B. Oświata - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 39 800 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 39 800 zł 

w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 26 700 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie 22 300 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   3 850 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      550 zł 



3 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych    w kwocie 13 100 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie 10 900 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   1 900 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      300 zł. 

 

B. Oświata - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie          127 150 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie        127 150 zł 

w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 60 100 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie 50 200 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   8 650 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   1 250 zł 

 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 13 300 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie 11 100 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   1 900 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      300 zł 

 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne     29 600 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie 24 700 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   4 250 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      650 zł 

 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,  

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach  wychowania przedszkolnego w kwocie 13 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie 10 800 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   1 900 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      300 zł 

 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych    w kwocie 11 150 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie   9 300 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   1 600 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      250 zł. 

 

B. Oświata - Publiczna Szkoła Podstawowa w Malni 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 42 350 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 42 350 zł 

w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 18 700 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie 15 600 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   2 700 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      400 zł 

 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie   6 800 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie   5 650 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   1 000 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      150 zł 



4 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie 13 200 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie 11 000 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   1 900 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      300 zł 

 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,  

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach  wychowania przedszkolnego w kwocie   1 950 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie   1 600 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie      300 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie        50 zł 

 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych    w kwocie   1 700 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie   1 400 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie      250 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie        50 zł. 

 

B. Oświata - Publiczna Szkoła Podstawowa w Kamieniu Śl. 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 36 650 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 36 650 zł 

w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 21 200 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie 17 700 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   3 050 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      450 zł 

 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie   3 050 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie   2 500 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie      450 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      100 zł 

 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie 10 950 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie   9 100 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   1 600 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      250 zł 

 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie   1 450 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie   1 200 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie      200 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie       50 zł. 

 

B. Oświata - Publiczne Przedszkole Nr 1 w Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 45 250 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 45 250 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie 45 250 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie 37 800 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   6 500 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      950 zł. 



5 

 

B. Oświata - Publiczne Przedszkole Nr 3 w Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stroni e wydatków    w kwocie 16 300 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 16 300 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie 16 300 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie 13 600 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   2 350 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      350 zł. 

 

H. Dom Spokojnej Starości „Św. Barbara” w Kamionku 

 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        123 900 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie        123 900 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie        123 900 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie        103 500 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie 17 850 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   2 550 zł. 

 

F. Centrum Usług Wspólnych w Gogolinie 

 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        173 500 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie        173 500 zł 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w kwocie     173 500 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie        145 300 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie 24 600 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   3 600 zł; 

 

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków     w kwocie   9 417 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie   9 417 zł 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   9 417 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie   7 900 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie   1 517 zł. 

 

G. Zespół Rekreacyjno-Sportowy w Gogolinie 

 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        129 200 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie        129 200 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie        129 200 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie        107 700 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie 18 850 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   2 650 zł. 

 

 

 

 

 

 



6 

 

C. Centrum Usług Społecznych w Gogolinie 

 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        179 150 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie        168 050 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie        168 050 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie        140 400 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie 24 200 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   3 450 zł 

 

Dział 855 Rodzina      w kwocie 11 100 zł 

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny społecznej   w kwocie 11 100 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie   9 250 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   1 600 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      250 zł. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


